УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

от 15.03.2022             № 125  г. Новошахтинск

О закреплении муниципальных образовательных организаций

за территориями города Новошахтинска

В соответствии с приказами Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», от

15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за

территориями города Новошахтинска согласно приложению № 1.

2. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные организации

за территориями города Новошахтинска  согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу приказы Управления образования

Администрации города  от 03.02.2021 № 48 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций за территориями города», от 10.03.2021 № 104

«О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организаций за

территориями города».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                      Т.П. Бахтинова

О.Н. Демьяненко